de impressão em formato A3, destinada à Secretaria Municipal de Obras e 
Urbanismo. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO 
DO PARANÁ 
CNPJ: 75.449.579/0001-73 
Contratado: KRODS TECNOLOGIA LTDA CNPJ Nº 54.209.506.0001-34 
Valor: R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta reais)  
Fundamento Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133, de 01 de 
abril de 2021. 

Ribeirão Claro PR, 16 de Janeiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 
Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 

Agente de Contratação